様式第1号（第5条関係）

年　　月　　日
　菊池市長　　　　　　　　　様
住　所
企業名
代表者氏名　　　         　　　　　 印
利子補給金交付申請書
　新型コロナウイルス感染症の融資に係る利子補給金の交付を受けたいので、新型コロナウイルス感染症の影響を受けた中小企業者に対する経済対策等融資利子補給金交付要綱第5条第2項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請いたします。
記
	請求金額

（アラビア数字で記載し、頭書に￥の記号を付してください。）

添付書類
　　　（1）資金の取扱金融機関が発行する利子受入実績が証明できる書類
　　　（2）申請者の菊池市税の未納がない証明書
　　　（3）その他関係書類